Quid animi fuit, quis animus esse debuit. Permisit. coniecit. Veluti tormenti viribus acta. tormentum instrumentum est bellicum. a torquedis. & cum impetu mittendis lapidibus dictum. Acta. impulsa. Giganteo laceito. maximo brachio quātus gigantem deceret. per quod uasta Polyphemi magnitudo significatur. Deprimeret. demergere. Fluctusue. faxorum iactu excitatus. Iam me non esse oblitus in illa. perinde inquit timui: ac si i illa nauē ego quoq; fuissim. Reduxit. liberauit.

Et luminis orbus. oculo priuatus. Incursat rupibus. incidunt in saxa sic ut pedes lēdat. Tabo. saepe corporū deuoratorum. Execratur. detestatur.

O si quis referat. ordo est. o q nullū aut leue dampnum lucis adempta: si quis casus referat mihi ulyssēm. Referat. reuehat. Sæuiat. sœuitiam ac crudelitatem exerceat. Laniem. lacerem. Inūdet. undæ more impleat. Elisi artus. contusa membra. Trepidant. palpitant. Lucis adempta: est fōssi oculi.

Hæc & plura ferox. locutus est. iactauit. simileue uerbum est subaudiendum. Luridus horror. ab effectu: q luridos & nigros faciat. Cæde. sanguine. Et inanem luminis orbem. circulum oculo vacuum. Membraq; uasta subaudiamus. Concretam. cōiunctam. Minimū tamen ipsa doloris. afferebat. eratue subaudiatur. se aut ex morte: quæ sibi instare uidebatur: minimū doloris cepisse Achi menides ait q videbat Polyphemum oculo priuatū suā crudelitatis pœnas dedisse. Rebar. opinabar putabam. Hærebat affixa erat. Affligi. al lidi. Semianimes. semimortuos. Auidam condebat in aluum. deuorabat. Sine sanguine. pallidus. Mandentemq; uidens. quia uidebam. est enī participium causam significans: cur mæstus ac sine sanguine staret achimenides. Frusta. carnium partes. Glomerata. coniuncta. Talia fata. talem mortem. Cupidusq; moriri. moriendi. est enim græca figura. Moriri atitem secundum quartam declinavit coniugationem: cum frequentius secundum tertiam dicatur. Glande famen pellens. glandibus & herba uescens. Ex spes. extra omnem spem constitutus. Et moui. commoni. persuasiq; ut me acciperet. Graium. Græcū. ac si diceret sibi hostem. Et turbæ. & comitū. Quæ tecū est credita ponto. q se tecū mari cōmisit. Aeolū ille refert. aeolus iouis ex acesta filia hippotæ troiani filius regnasse dicit apud insulas æolias ab ipso appellatas: q ex consurgentibus nebulis ita uentos prædicebat futuros: ut eos in sua potestate habuisse sit creditus. Adhuc ut Home. scribit: cū ulysses peruenisset quo cōmodius in patriam nauigaret: uertos in utre ligatos ab ipso accepit. Sed socii autū esse putantes utrē soluerūt. unde erē pentes uenti maximam excitarunt tēpestatem. qua ad aeolū redire coacti fuerūt. Thusco profundo. in thusco mari. Hippotadē. hippotæ nepotem. Cohibētem. coercētem. continēte. Bo